
UCHWAŁA NR 475/LII/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Mańkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Mańkowo działką 
geodezyjną nr 52/11 i 52/33 nadaje się nazwę „Gościnna”. 

2. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Mańkowo działką 
geodezyjną nr 55/4, nadaje się nazwę „Bajkowa”. 

3. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Mańkowo działką 
geodezyjną nr 69,73/1, 54/6, 54/5 oraz 71/1 nadaje się nazwę „Osiedlowa”. 

4. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Mańkowo działką 
geodezyjną nr 73/3, nadaje się nazwę „Przyjazna”. 

§ 2. Przebieg ulic, wskazanych w  § 1 oznaczono kolorami  na załączniku stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 1860CBBE-633C-4583-8940-E21D52B9A69B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 475/LII/24

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 27 marca 2024 r.

Id: 1860CBBE-633C-4583-8940-E21D52B9A69B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 475/LII/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-27T08:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




